
北海道医療大学薬学部同窓会 (北医療薬) 名簿発刊の延期について 

 
 平素は同窓会活動に温かいご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。会員の皆

様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 本会では平成 24 年 1 月に同窓会名簿の発刊を予定しておりましたが、会員の皆様の個人

情報を取り扱うこと、より多くの会員情報掲載のために同窓会と大学のデータを照合する

確認作業を必要としたことから、誠に勝手ではございますが発刊を 2 月上旬へと遅延させ

て頂くことになりました。 
 名簿ご購入の予約を頂いた方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、より良い名簿作成の

ためご理解を頂き、何卒ご了承を賜りたく存じるとともに、今しばらくお待ち頂けますよ

うお願い申し上げます。 
 

同窓会事務局 


